
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

12.07.2018 00:00 - 12.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270047032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Poběžovice, Sedlec 12. 7. 2018 6:52:37 Likvidace stromu spadlého do telefonního vedení.

Poběžovice

270054032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Domažlice, Staňkov, 
Krchleby, Jiráskova

12. 7. 2018 9:47:15 Po dešti došlo ke splavení nejspíše močůvky vyvážené na zemědělské pozemky. Ta 
se dostala do vodoteče, kde došlo k menšímu úhynu ryb. Podařilo se zamezit 
kontaminaci rybníků níže po proudu zasaženého potoka.

Stanice Staňkov

CHL PLK - Třemošná

270075032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Holýšov, Holýšov, 
Pod Makovým vrchem 459

12. 7. 2018 13:24:17 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Staňkov

Holýšov

270081032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Kdyně, Branišov 7 12. 7. 2018 16:04:13 Odstranění velké větve z komunikace.

Kdyně

270085032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské 
Předměstí, Plzeňská 14

12. 7. 2018 16:55:14 Transport pacienta do vozu ZZS.

Horšovský Týn

270088032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Koloveč, 
Koloveč, Lidická 325

12. 7. 2018 19:23:41 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř osoba se zdravotní indispozicí, kterou hasiči 
předali do péče ZZS.

Stanice Staňkov

Koloveč

270090032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Puclice, Puclice 
59

12. 7. 2018 19:58:41 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Staňkov

270093032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Horšovský Týn, 
Podhájí 139

12. 7. 2018 20:38:35 Likvidace sršního hnízda.

Horšovský Týn

Okres Klatovy
270048032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Dlažov, Vráž, Soustov 12. 7. 2018 7:41:04 DN 1 OA, ZZS již zasahovala na místě. Došlo k úniku PHM. Hasiči zajistili místo 

události a provedli protipožární opatření.

Stanice Klatovy

270051032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Sušice, Sušice II, 
Dolní Předměstí, Pod Svatoborem 833

12. 7. 2018 8:38:57 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Sušice

270063032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy I, 
Klatovy-historické jádro I, Kpt. Jaroše 109

12. 7. 2018 11:40:56 Osoba po úrazu zaklíněná na WC. Při příjezdu hasičů již vyproštěna a v péči ZZS. 
Jednotka pomohla ZZS s transportem zraněného do vozu.

Stanice Klatovy

270082032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Maňovice, Maňovice 12. 7. 2018 16:24:26 Likvidace vosího hnízda.

Tisk: 13. 7. 2018 8:15 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
270078032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bolevecké rybníky 12. 7. 2018 15:07:56 Doutnající hrabanka 1x1m.

Stanice Plzeň Košutka

270091032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Doudlevce, Pod 
Homolkou, Hluboká 318/26

12. 7. 2018 20:14:26 Požár v pokoji rodinného domu. Došlo k zahoření od svíčky na posteli, kterou si 
zapálil nezletilý potomek majitelů. Toho si převzala do péče ZZS a v doprovodu 
babičky ho odvezla k ošetření do FN Lochotín. Přímá škoda byla vyčíslena na 100tis. 
Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
270086032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Za 

řekou, Cecima 440
12. 7. 2018 18:40:43 Likvidace vosího hnízda.

Blovice

Okres Plzeň-sever
270067032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Nýřany, 

Kamenný Újezd
12. 7. 2018 12:20:32 Likvidace vosího hnízda.

Nýřany

Okres Rokycany
270080032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Hrádek, Hrádek 12. 7. 2018 16:00:35 Požár hrabanky malého rozsahu.

Stanice Rokycany

Hrádek (RO)

Okres Tachov
270059032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Tachov, Pod nádražím, Bělojarská 1524 12. 7. 2018 11:13:36 Osoba sražená popelářským vozem. Zraněnou osobu transportovala LZS. Hasiči 

provedli úklid místa události.

Stanice Tachov

270083032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Tachov, Pod nádražím, Nádražní 616 12. 7. 2018 16:45:09 Požár trávy u kolejí. Beze škod.

Stanice Tachov

SŽDC Cheb

0

HASIČI

19

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 2000Zachráněných:

0

100

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

19

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.07.2018 00:00 - 12.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 13. 7. 2018 8:15 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.07.2018 00:00 - 12.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 13. 7. 2018 8:15 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


